
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
     L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 10.februārī                                                    Nr.71 

           (prot. Nr.5,  16.§) 

 

Par zemes gabalu piekritību Daugavpils pilsētas pašvaldībai  

 

      Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 29.marta 

noteikumu Nr.190 “Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 

12.punktu, Ministru kabineta 2019.gada 4.septembra rīkojumu Nr.430 “Par zemes reformas 

pabeigšanu Daugavpils pilsētā”, Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicēto ministriju un 

pašvaldības izvērtēto rezerves zemju sarakstu, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atzīt par Daugavpils pilsētas pašvaldībai piekrītošiem: 

1.1. zemes gabalu, kadastra apzīmējums 0500 006 1107, 37 m2 platībā Silikātu ielā 3A     

k-119, Daugavpilī; 

1.2. zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 6307, 615 m2 platībā Miera ielā 120V, 

Daugavpilī, 49/100 domājamās daļas. 

Veicot zemes gabalu kadastrālo uzmērīšanu, zemes gabalu platība var tikt precizēta. 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamentam: 

2.1. informēt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālo nodaļu par šādu zemes gabalu 

piekritību Daugavpils pilsētas pašvaldībai: 

- zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 0500 006 1107;  

- zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 6307, 49/100 domajāmām daļām. 

2.2. veikt nepieciešamās darbības 1.punktā noradīto zemes gabalu ierakstīšanai 

zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda (nodokļu maksātāja 

Nr.90000077325). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    A.Elksniņš 


